
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про депутатський запит депутата обласної ради 

Паращенка С.В. 

 

 

  Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 

ради Паращенка С.В., обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Паращенка С.В. 

щодо визначення невідкладних і перспективних заходів із забезпечення 

комплексного підходу та планомірної реалізації збалансованої державної 

стратегії розвитку морської галузі в цілому та війського-морського флоту 

зокрема і доручити голові обласної ради Шмушковичу М.В. направити листа 

до Президента України П.О.Порошенка.  

 

  

 

Голова обласної ради                                                                  М.В.Шмушкович 

 

 

21 січня 2015 року 

№ 1311-VI 

 

 

 

 

 

  

 

 
 


